
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele   

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 12. 2022 níže uvedené žádosti               

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje následující odpovědi.  

 

Dotaz č. 1: 

Část H, přílohy 
8.9 Technická specifikace Velká dodávka elektropohon 4x2 3 místa dlouhý - Jedná se o 
model, který nejsme schopni dodat v rámci VZ. Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z 
VZ u části H, pokud nenabídneme tuto specifikaci vozu 8.9. 
8.10 Technická specifikace Velká dodávka elektropohon 4x2 3 místa - Jedná se o model, 
který nejsme schopni dodat v rámci VZ. Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ u 
části H, pokud nenabídneme tuto specifikaci vozu 8.10. 
 
8.11 Technická specifikace Velká dodávka elektropohon 4x2 3 místa - 
Po prostudování technických parametrů této přílohy je na trhu jeden vůz, který splňuje 
parametry technické specifikace až na níže uvedené hodnoty. 
* Požadovaná hodnota Využitelný objem nákladového prostoru – základní je min. 6 m3, 
umíme nabídnout min. 3,9 m3 
* Požadovaná hodnota Užitečné zatížení je min 826 kg můžeme nabídnout min. 555 kg 
* Z požadované výbavy nemůžeme splnit tyto položky: 
- zadní kotoučové brzdy – jsou bubnové, jako u většiny elektrovozidel s ohledem na 
rekuperaci 
- otáčkoměr (ten se ani u elektrovozidel nemontuje) 
- Asistent pro potlačení vlivu bočního větru (používá se větších rozměrů dodávky) 
- Dešťový senzor 
- Asistent sledování pozornosti 
- Upevňovací body ve střešním rámu (s ohledem na odpor vzduchu pro elektro vozy) 
Budou z Vaší strany akceptovatelné navržené výše uvedené hodnoty a parametry technické 
specifikace. Ostatní hodnoty budou splněny. 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„Nákup vozidel“ 

 



 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 9. 12. 2022 níže uvedené žádosti               

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje následující odpovědi.  

 

 

Dotaz č. 1: 

prosím o upřesnění technické specifikace části B veřejné zakázky s názvem Nákup vozidel. 

V části B, konkrétně B1, B2 a B4 plníme Vaše požadavky s jedním vozidlem (tedy vždy 

stejný motor, převodovka a výbava). Pro pestrost však mohu nabídnout tři jednotlivé varianty 

tohoto nabízeného vozidla, s různými výkony motoru, převodovkou manuální, nebo 

automatickou a výbavou a jejich vzájemnou kombinaci. Proto se níže dotazuji: 

 

1/ 

část B, příloha 2.2 Technická specifikace Těžké terénní vozidlo 

Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ, pokud Vám v požadované výbavě vozidla 

nabídneme "Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná". Tedy nebudou vyhřívaná. 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

Dotaz č. 2: 

2/ 
část B, příloha 2.4 Technická specifikace Těžké terénní vozidlo, tažné zařízení 3,5 t 
Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ, pokud Vám v požadované výbavě vozidla 
nabídneme: 
a) "Tažné zařízení - hmotnost brzděného přívěsu" 3,4 t. 
b) "Užitečná hmotnost při tažení 3,4 t přívěsu" min. 560 kg 
c) "Tažné zařízení pevné: zatížení 3,4 t" 
 
 
 
 



Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

 

II. 

 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

do 20. 12. 2002 do 10 hodin.   

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 

 

 

 

 

______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eva Dvořáková      

manažer veřejných zakázek 

 

 

 


		2022-12-12T08:48:24+0100
	Ing. Eva Dvořáková




